Questions and Corrections 2022-01

7/16/21

2022-01 – Lyon | 1-187.50 | US-641 and 2022-01 – Caldwell | 1-187.60 | US-641

QUESTION: Is it the Cabinet's intent that any consultant desiring to submit proposals for both projects can prepare a single response and submit that proposal through the consultant portal to both projects? Understanding that the Cabinet desires the project approach to be written in such a way that it addresses each unique section of the overall project separately.

ANSWER: No, the Cabinet's intent is for consultants interested in both projects to submit the exact same response to both contracts. Understanding the unique sections, the <u>VI. Special Instructions</u> section permitted an expanded Project Approach section to address both sections within the eight pages. Unless stated that a firm only wishes to pursue one of the contracts, the Selection Committee will review and rank responses jointly for both projects. The most qualified firm shall be ranked first and have their choice of either contract with the next most qualified firm receiving the remaining contract.

2022-01 - Lyon | 1-187.50 | US-641 and 2022-01 - Caldwell | 1-187.60 | US-641

CLARIFICATION: The DRAFT Value Engineering study is now available and linked within the RFP. Please see <u>VII. Available Studies</u> of the RFP to access the full report.

07/29/21

2022-01 - Perry | 10-269.20 | KY-15

QUESTION: Please confirm if the *EIS Writing & Coordination* prequalification should be included on this RFP, as the RFP says the FONSI will have to be re-evaluated.

ANSWER: The *EIS Writing & Coordination* prequalification should have been included, as the selected consultant will be responsible for any updates of the previously approved FONSI. Please see XVI. Pregualification Requirements of the revised RFP for more details.